Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2016г.

   № 92-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в Приложение № 2
к постановлению Администрации УКМО

от 18.05.2012г. № 607-п

               В связи с изменениями структуры Администрации Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 18.05.2012г. № 607-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции. (Приложение №1).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования  в сети Интернет (www.admin-ukmo.ru).
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                          Т.А.Климина
16021001
Приложение N 1
 к постановлению

Администрации  УКМО

  от 11.02.2016г. № 92-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Климина Тамара Александровна - мэр Усть-Кутского муниципального образования,
                                                           председатель комиссии;
Баженов Виктор Петрович
   - первый заместитель мэра Усть-Кутского муниципально-

                                                           го образования, заместитель председателя комиссии;

Фомина Светлана Рудольфовна  - заместитель руководителя Аппарата  Администрации
                                                           УКМО, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Носовко Валерий Петрович          - председатель Думы Усть-Кутского муниципального

                                      образования (по согласованию);
Великанов Владимир Леонидович- руководитель аппарата Администрации УКМО;

Садыкова Елена Павловна
      - заведующий юридического отдела   Администрации
                                                             УКМО;
Лесоклинская Наталья Сергеевна – председатель профкома Администрации УКМО;
Бутаков Юрий Григорьевич
      - прокурор города Усть-Кута (по согласованию);

Дюбарова Альбина Алексеевна      - заместитель председателя Районного совета
                                                              ветеранов (по согласованию);
Руководитель Аппарата
Администрации Усть-Кутского

муниципального образования

 В.Л. Великанов